
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/93/2020 Rady Gminy Dąbie z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy „Maluszek” w Szczawnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/93/2020 Rady Gminy Dąbie z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane przez Klub Dziecięcy „Maluszek” w Szczawnie § 1 ust. 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Szczawnie 

w wysokości 1 500,00 zł za miesiąc. Opłata obowiązuje od dnia 1 marca 2025r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 marca 2025r. 

  Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Lidia Wilencewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 510


		2025-03-04T15:03:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




